

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

ATO N° ME-15, de 21 de dezembro de 2009

Constitui a Comissão Representativa da Câmara para atuar durante o recesso.

ROGÉRIO MASSING

Segundo Secretário

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1° - Este Ato constitui a Comissão Representativa da Câmara para atuar durante o curso do recesso parlamentar que inicia em 23 de dezembro de 2009.

Art. 2° - Fica constituída, nos termos do art. 72 e seus parágrafos do Regimento Interno, a Comissão Representativa da Câmara Municipal para atuar no recesso parlamentar com início em 23 de dezembro de 2009 e término em 1° de fevereiro de 2010, composta pelos seguintes Vereadores:

I - Renato Reimann, Presidente da Câmara Municipal;

II - Ademar Dorfschmidt, Líder do PMDB;

III - Eudes Dallagnol, Líder do PP;

IV - João Martins, Líder do PDT:

V - Luís Fritzen, Líder do Governo;

VI - Paulo dos Santos, Líder do PT;

VII - Rogério Massing, Líder do PSDB.

Art. 3° - Este Ato entra em vigor nesta data.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Toledo, 21 de dezembro de 2009

RENATO REIMANN Presidente da Câmara Municipal

LEOCLIDES BISOGNIN Primeiro Secretário

Extrato publicado no Jornal do Oeste n^2 7.171, de 29.12.2009, na pag. 15

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 530B383EE560B01EDB44D8229709431A VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

CODIGO DO DOCUMENTO: 058033

ATOME 015/2009 AUTORIA: Poder Legislativo

